
Oasi - Via Giulio Pastore Sassari, 30

Pulizia della Casa
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Pane e Pasticceria
Latte, Burro e Yogurt
Igiene e Cura Persona
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Birra, Vino e Superalcolici
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Accessori Casa e Cucina
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

6.25 €  5 €
0.01 € / ml

Sportswear
Detergente Specifico

per Capi Tecnici

-20%

Confezione 1 l

6.25 €  5 €
6.25 € / l

Winto Parquet

-20%

Confezione 2 pezzi
da 30 gr/pcs ca.1.05 €  0.95 €

1.05 € / pz

Splendelli Paglietta
Metallica 2 Pz

-9%

Confezione 36 panni
lavatrice4.23 €  2.85 €
4.23 € / pz

Bucato Sicuro Panni
Lavatrice 36 Pz

-32%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-26%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-26%

Confezione 1 l

1.43 €  1.05 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-26%

Confezione 57 g

3.02 €  2.11 €
52.98 € / kg

Cura Lavastoviglie a
Carico Pieno

-30%

Confezione 300 ml

1.33 €  1.16 €
4.43 € / l

Detergente per
Stoviglie in Gel

Concentrato Limone

-12%

Confezione 250 ml

4.13 €  2.89 €
16.52 € / l

Brillasciuga 0%
Brillantante

Lavastoviglie

-30%

Confezione 250 g

6.46 €  4.52 €
25.84 € / kg

Baygon Polvere
Scarafaggi e

Formiche 250 g

-30%

Confezione 1300 ml

3.7 €  3.17 €
2.85 € / l

Concentrato Lavanda
1,3lt

-14%

Pulizia della Casa
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Confezione 1300 ml

3.7 €  3.17 €
2.85 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,3lt

-14%

Confezione 4 panni
spugna1.58 €  1.05 €

1.58 € / pz

Panni Spugna X4

-33%

Confezione 750 ml

2.33 €  1.47 €
3.11 € / l

Anticalcare Classico
Igienizzante .

-36%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.12 €
0 € / ml

Disinfettante
Battericida &

Fungicida

-39%

Confezione 1 l

1.86 €  1.12 €
1.86 € / pz

Disinfettante
Battericida &

Fungicida

-39%

Confezione 2 pezzi

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Spugne Abrasive
Antigraffio Doppio

Uso

-10%

Confezione 3 pezzi

1.79 €  1.05 €
1.79 € / pz

Panno 3 Pz

-41%

Confezione 1 l

6.89 €  5.51 €
6.89 € / l

Vegetale Saponaria
Lavatrice Freschezza

Naturale

-20%

Confezione 500 ml

3.02 €  2.11 €
0.01 € / ml

Brillantante Classico

-30%

Confezione 700 ml

2.33 €  1.58 €
3.33 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-32%

Confezione 700 ml

2.33 €  1.58 €
3.33 € / l

Wc Gel Candeggina

-32%

Confezione 250 ml

4.13 €  2.89 €
16.52 € / l

Brillasciuga Lemon
Brillantante

Lavastoviglie

-30%
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Confezione 250 ml

4.13 €  2.89 €
16.52 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-30%

Confezione 2 spugne
abrasive1.79 €  1.26 €
1.79 € / pz

Doppiouso X2

-29%

Confezione 1 kg

1.86 €  1.27 €
1.86 € / kg

Cristalli di Sale Cura
Lavastoviglie 1000 g

-31%

Confezione 1 pz

4.88 €  2.43 €
4.88 € / pz

Margherita Spazzola
con Fogli Adesivi

Cattura Peli e Capelli,
58 Fogli

-50%

Confezione 1 panno

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Panno Cucina &
Bagno Microfibra Cm

32x32

-9%

Confezione 1 panno

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Panno Vetri & Acciaio
Microfibra Cm 38x36

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.06 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-35%

Confezione 250 g

1.84 €  1.05 €
7.36 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-42%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.17 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-37%

500g

7.95 €  5.83 €
15.9 € / kg

Nasello

-26%

Vaschetta 0.240 kg

6.35 €  4.55 €
0.03 € / g

Polpette di Pollo e
Tacchino 0,240 Kg

-28%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.64 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-37%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.17 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  2.85 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-53%

Confezione 100 g

0.84 €  0.68 €
8.4 € / kg

4 Wurstel di Puro
Suino

-19%

Confezione 1kg

7.41 €  4.23 €
7.41 € / kg

Cordon Blue Famiglia
1 Kg

-42%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.23 €
9.26 € / kg

Cotolette Spinaci 800
Gr

-42%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.23 €
9.26 € / kg

Cotolette Pollo 800
Gr

-42%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.11 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-44%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-20%

A peso

2.04 €  1.28 €
5.1 € / kg

Tacchino Cosciotto

-37%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  4.23 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-51%

Confezione 0.2pz

3.49 €  2.64 €
18.37 € / kg

Olive all'Ascolana

-24%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.7 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 250 g

1.79 €  1.47 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci
Suillo 250gr

-17%

Confezione 100 g

0.68 €  0.52 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci Polli
100gr

-23%

Confezione 200 g

2.43 €  1.58 €
12.15 € / kg

Weisswurst Puro
Suino

-34%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%
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Vaschetta 0.440 kg

9.01 €  5.29 €
20.48 € / kg

Arrosticini 0,440 Kg

-41%

Confezione 200 g

1.95 €  1.58 €
0.01 € / g

Servelade Original
Südtirol

-18%

Vaschetta 0.600 kg

10.59 €  7.94 €
17.65 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-25%

300g

4.77 €  3.34 €
15.9 € / kg

Pollo Filetto a Fette

-29%

250g

7.95 €  7.15 €
31.8 € / kg

Fettine Sottili di Petto
di Pollo

-10%

700g

3.55 €  2.88 €
5.07 € / kg

Pollo Sovracoscia
Famiglia

-18%
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Confezione 600 g

1.9 €  1.48 €
3.17 € / kg

Patate Caserecce da
Forno Surgelate

-22%

Confezione 450 g

5.08 €  3.91 €
11.29 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-23%

Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Caffè

-25%

Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Cioccolato

-25%

Confezione 450 g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Amarena

-25%

Confezione 450 g

2 €  1.58 €
4.44 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-21%

Confezione 250 g

6.21 €  5.08 €
24.84 € / kg

Platessa Impanata

-18%

Confezione 300 g

3.17 €  2.53 €
10.57 € / kg

6 Gelati Ricoperti al
Cacao

-20%

Confezione 750 g

3.06 €  2.42 €
4.08 € / kg

Mediterranean
Potatoes

-20%

Confezione 600 g

3.7 €  2.85 €
6.17 € / kg

Il Benessere Verdurì
Carciofi Surgelati

-22%

Confezione 300g

6.35 €  5.29 €
21.17 € / kg

Punte di Asparagi

-16%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Scelte Premium
Filetti di Salmone

Selvaggio d'Alaska al
Naturale Surgelati

2x125 g

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 600 g

2.75 €  2.11 €
4.58 € / kg

Patate Leggerezza
G.600 Orogel

-23%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato

-20%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Gelato Spagnola con
Ciliegie Candite

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Gelato Variegato
Tiramisù

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Saper Scegliere
Gelato Triplo
Cioccolato

-24%

Confezione 900 g

2.82 €  2.43 €
3.13 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-13%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

10 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo con Omega
3

-20%

Confezione 200g

4.97 €  4.65 €
24.85 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-6%

Confezione 400 g

4.97 €  3.7 €
12.43 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto ai Gamberi

-25%

Confezione 900 g

3 €  2.64 €
3.33 € / kg

Cubello Cicoria
Catalogna Foglia Più

Surgelati

-12%

Confezione 288 g

3.17 €  2.53 €
11.01 € / kg

6 Gelati Cookies

-20%

Confezione 300 g

3.38 €  2.85 €
11.27 € / kg

Saper Scegliere
Sugo Pronto

Surgelato allo Scoglio
con Pomodoro

-15%
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Confezione 300 g

4.76 €  4.02 €
15.87 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-15%

Confezione 450 g

2.32 €  1.79 €
5.16 € / kg

Taccole Surgelate

-22%

Confezione 500 g

4.76 €  3.91 €
9.52 € / kg

Barattolino Delizioso
Vaniglia e Pistacchio

-17%

Confezione 360 g

4.1 €  3.17 €
11.39 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-22%

Confezione 500 g

4.76 €  3.91 €
9.52 € / kg

Barattolino Delizioso
Nocciola

-17%

Confezione 450 g

2.43 €  2.01 €
5.4 € / kg

Saper Scegliere
Funghi Champignon

Surgelati

-17%
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Confezione 500 ml

1.62 €  1.26 €
3.24 € / l

Green da 0,5 l

-22%

Confezione 1 l

1.47 €  1.05 €
1.47 € / ml

, Acqua Minerale
Naturale Frizzante,

Rinforzata con il Gas
della Sorgente,

-28%

Confezione 1.25 l

1.37 €  1.16 €
1.1 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-15%

Confezione 1.25 l

1.37 €  1.16 €
1.1 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-15%

Imballaggio 4x33cl

2.12 €  1.91 €
1.61 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 4 x 0,33 l

-9%

Confezione 500 ml

1.62 €  1.26 €
0.03 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-22%

Confezione 1.25 l

1.37 €  1.16 €
1.1 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-15%

Confezione 1.25 l

1.37 €  1.16 €
1.1 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-15%

Confezione 355 ml

1.79 €  1.47 €
5.04 € / l

Energy Drink,

-17%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The Deteinato alla
Pesca 3x200 Ml

-15%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The Deteinato al
Limone 3x200 Ml

-15%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.89 €
0.7 € / l

Cola 1,5 l

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The alla Pesca 3x200
Ml

-15%

Confezione 600 ml

0.94 €  0.79 €
1.57 € / l

The al Limone 3x200
Ml

-15%

Confezione 2 l

1.77 €  1.37 €
0.89 € / l

Pepsi

-22%

Confezione 1500 ml

2.06 €  1.65 €
1.37 € / l

Succo Arancia
Bionda 1,5 l

-19%

Confezione 1500 ml

2.06 €  1.65 €
1.37 € / l

Succo Arancia Rossa
1,5 l

-19%

Confezione 1500 ml

2.06 €  1.65 €
1.37 € / l

Drink Ace con
Arancia, Carota &

Limone 1,5 l

-19%

Confezione 33 cl

0.53 €  0.48 €
1.61 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 0,33 l

-9%

Confezione 4x180ml

4.12 €  3.17 €
5.72 € / l

Cedrata

-23%

Confezione 500 ml

1.62 €  1.26 €
3.24 € / l

Ultra White Lattina da

-22%

Confezione 0.40 l

0.63 €  0.52 €
1.58 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-17%

Confezione 0.40 l

0.63 €  0.52 €
1.58 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-17%

Confezione 0.40 l

0.63 €  0.52 €
1.58 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-17%
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Imballaggio 2x1l

2.53 €  2 €
1.27 € / l

Original, Bibita
Gassata 2x1l (Pet)

-20%

confezione 1.0 pz

10.11 €  8.2 €
0.84 € / l

Cola 2 Lt 6 Pezzi

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.48 €  1.47 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-40%

Confezione 500 ml

1.62 €  1.26 €
3.24 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-22%

Confezione 500 ml

1.62 €  1.26 €
0 € / ml

Energy Pacific Punch

-22%

Confezione 0.5 l

1.14 €  1.04 €
2.28 € / l

Cool Blue 0,5 l

-8%
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Confezione 500 g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Pane Filone Rustico
a Fette

-16%

Confezione 300 g

2.43 €  2.01 €
8.1 € / kg

Gran Pagnottelle
Pane Ideale per

Panini

-17%

Confezione 250 g

1.36 €  1.26 €
5.44 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-7%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Mais a
Basso Contenuto di
Grassi Biologiche

-15%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Riso
Biologiche

-15%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
5.88 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-14%

Confezione 360 g

2.5 €  2.11 €
6.94 € / kg

Sfilatino Bianco Pane
Ideale per Panini

-15%

Confezione 360 g

2.3 €  2 €
6.39 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-13%

Confezione 120 g

1.59 €  1.37 €
0.01 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Basmati con
Riso Venere e Riso

Rosso

-13%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Crostini Classici

-23%

Confezione 150 g

1.86 €  1.37 €
12.4 € / g

Le Bio Croccanti
Risette 100% Riso*

-26%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Crostini con Farina
Integrale

-23%

Pane e Pasticceria
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Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-39%

Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Yogurt Gusto
Vaniglia Più
Mandorle

-39%

Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato

-39%

Confezione 1 l

1.76 €  1.58 €
1.76 € / l

Gusto di una Volta
Latte Intero

-10%

Confezione 300 g

2.22 €  1.8 €
7.4 € / kg

Drink Gusto Fragola
Lampone 0% Grassi
con 25g di Proteine

-18%

Confezione 300 g

2.22 €  1.8 €
7.4 € / kg

Drink Gusto Vaniglia
Cookie 0% Grassi

con 25g di Proteine

-18%

Confezione 600 ml

2.53 €  2 €
4.22 € / l

Latte Max con
Cioccolato 3 x 200 Ml

-20%

Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-39%

Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Crema Mix.G.150
Nocc/ciocc.Muller

-39%

Confezione 1 l

1.26 €  1.01 €
1.26 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente

Scremato

-19%

Confezione 200 ml

0.94 €  0.78 €
4.7 € / l

Saper Scegliere
Panna da Cucina

-17%

Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-39%

Latte, Burro e Yogurt
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Vaschetta 150 g

1.21 €  0.73 €
8.07 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-39%

Confezione 1 l

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Bevanda a Base di
Mandorla Biologica

-33%

Confezione 1000 g

3.38 €  2.11 €
3.38 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Mirtillo, 2 Frutta e

Cereali, 2 Ciliegia, 2
Pesca 8 x 125 g

-37%

Vaschetta 120 g

0.94 €  0.83 €
7.83 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-11%

Imballaggio 125 g

1.79 €  1.37 €
14.32 € / kg

Burro Soresina senza
Lattosio

-23%

Confezione 1000 ml

1.46 €  0.94 €
1.46 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-35%

Confezione 250 g

1.16 €  0.84 €
4.64 € / kg

Free senza Lattosio
Bianco 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.16 €  0.84 €
4.64 € / kg

Bella Vita Free senza
Lattosio Fragola 2 x

125 g

-27%

Confezione 250 g

2.9 €  1.89 €
11.6 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-34%

Confezione 250 g

1.16 €  0.84 €
4.64 € / kg

Free senza Lattosio
Vaniglia 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.16 €  0.84 €
4.64 € / kg

Free senza Lattosio
Pesca e Albicocca 2

x 125 g

-27%

Vaschetta 120 g

0.94 €  0.83 €
7.83 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-11%
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Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
Nero Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Caffè
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Fragola
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia
Biologico

-22%
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Confezione 250 ml

3.32 €  2.32 €
13.28 € / l

Crema Corpo Aloe
Idratante Pelle

Normale o Secca

-30%

Confezione 150 ml

5.29 €  3.7 €
35.27 € / l

Garnier Pureactive
Intense - 3in1 Anti-

punti Neri -

-30%

Confezione 20
salviette1.35 €  1.05 €
1.35 € / pz

Milleusipiù Tè Verde
Azione Detergente 20

Pz

-22%

Confezione 150 ml

2.9 €  2.42 €
19.33 € / l

Blue Deodorante
Spray

-16%

Bottiglia 225ml

3.6 €  2.64 €
3.6 € / pz

Pantene Shampoo
Micellare Purifica e

Nutre 250 Ml

-26%

Confezione 100 ml

4.76 €  4.23 €
47.6 € / l

Acqua Deodorante
Profumato 48h

-11%

Confezione 10
assorbenti con ali3.81 €  3.17 €

3.81 € / pz

È

-16%

Confezione 9
assorbenti3.81 €  3.17 €
3.81 € / pz

È Notte X9

-16%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
19 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-25%

Confezione 10
assorbenti lungo con

ali
3.81 €  3.17 €

3.81 € / pz

È

-16%

Confezione 750 ml

2.04 €  1.75 €
2.72 € / l

Sapone Liquido
Ricarica Classico

Felce Azzurra 750 Ml

-14%

Confezione 150 ml

2.85 €  2.11 €
0.02 € / ml

Deep Black Carbon
Anti-perspirant

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 300 ml

2.64 €  2.43 €
0.01 € / ml

Schiuma da Barba
Cocoa Butter 300 Ml

-7%

pack

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Saper Scegliere
Spazzolino
Interdentale

-13%

Confezione 75 ml

1.18 €  1.05 €
15.73 € / l

Tripla Protezione
Dentifricio 3 in 1

Gusto Menta Fresca
e Protezione Denti

-11%

Confezione 500 g

1.05 €  0.89 €
2.1 € / kg

Bicarbonato di Sodio

-15%

Confezione 400 ml

3.49 €  2.44 €
8.73 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-30%

Confezione 250 ml

2.53 €  2.01 €
10.12 € / l

Intima Roberts Tea
Tree Ml.250

-20%

Confezione 500 ml

7.31 €  5.12 €
14.62 € / l

Crema Corpo Aloe
Idratante Pelle

Normale o Secca

-29%

Confezione 180 ml

3.45 €  2.11 €
19.17 € / l

Scintille di Luce 1
Minute Wow!

Trattamento Intensivo

-38%

Confezione 180 ml

3.45 €  2.11 €
19.17 € / l

Liscio Perfetto 1
Minute Wow!

Trattamento Intensivo
per Capelli Lisci

-38%

Confezione 180 ml

3.45 €  2.11 €
19.17 € / l

Ricci da Sogno 1
Minute Wow!

Trattamento Intensivo
per Ricci Definiti Ed

Elastici

-38%

Confezione 300 ml

4.02 €  3.7 €
0.01 € / ml

Spr.palette Volume
Ml 300

-7%

Confezione 250 ml

2.53 €  2.01 €
10.12 € / l

Detergente Intimo
Camomilla Roberts

250 Ml

-20%
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Confezione 1 pz

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Dynamic Spazzolino
Protezione Denti e

Gengive Delicato per
Rimuovere Placca

Setole Dure

-33%

Confezione 150 ml

2.9 €  2.42 €
19.33 € / l

Neutro Invisible Dry

-16%

Confezione 150 ml

2.9 €  2.42 €
19.33 € / l

Freschezza Talcata

-16%

Confezione 7 pezzi

7.3 €  5.11 €
7.3 € / pz

Unisex Plus Pants
Ipoallergenici Tg.L 7

Pz

-30%

Confezione 7 pezzi

7.31 €  5.12 €
7.31 € / pz

Unisex Plus Pants
Ipoallergenici Tg. m 7

Pz

-29%

Confezione 225 ml

3.6 €  2.64 €
16 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-26%
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Confezione 700 g

3.16 €  2.64 €
4.51 € / kg

Saper Scegliere
Golosoni Panna e

Cacao

-16%

Confezione 300 g

2 €  1.68 €
6.67 € / kg

Croissant alla Ciliegia
6x50 g

-16%

Confezione 300 g

2 €  1.68 €
6.67 € / kg

Croissant al
Cioccolato 6x50 g

-16%

Confezione 300 g

2 €  1.68 €
6.67 € / kg

Croissant con
Farcitura di Albicocca

6x50 g

-16%

Confezione 85 g

1.79 €  1.58 €
21.06 € / kg

Nero Fondente Extra
Arancia Tavoletta

Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 85 g

1.79 €  1.58 €
21.06 € / kg

Nero Fondente Extra
95% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 800 g

3.66 €  2.96 €
4.58 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-19%

Confezione 75 g

1.46 €  1.26 €
19.47 € / kg

Alla Menta
Piemontese

Compresse Dure
senza Zucchero con

Estratto di Stevia

-13%

Confezione 800 g

3.66 €  2.96 €
4.58 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-19%

Confezione 130 g

1.26 €  0.94 €
9.69 € / kg

Eldorada Gusto
Salsa Barbecue

-25%

Confezione 330 g

1.9 €  1.69 €
5.76 € / kg

Vita Mia! senza
Zuccheri Aggiunti ai

Cereali 6 x 55 g

-11%

Confezione 210 g

3.42 €  3.17 €
16.29 € / kg

Crunchy Avoine &
Beurre De

Cacahuètes 5 x 42 g

-7%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

2.75 €  2.11 €
6.88 € / kg

Pata Paquita Tortilla
Chips 400 g

-23%

Confezione 400 g

2.43 €  2.11 €
6.08 € / kg

Pata Paquita Tortilla
Gusto Chili 400 g

-13%

Confezione 375 g

3.03 €  2.11 €
8.08 € / kg

Miele Ciambelline ai
5 Cereali Integrali

con Miele

-30%

Confezione 400 g

2.62 €  2.11 €
6.55 € / kg

Misura Privolat
Biscotti al Miele 400

g

-19%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Frutta Secca
Pistacchi Tostati e

Salati

-16%

Confezione 180 g

1.58 €  1.37 €
8.78 € / kg

Car.dufour Morabon
Gr.180.

-13%

Confezione 130 g

1.26 €  0.94 €
9.69 € / kg

Eldorada Ricetta
Tradizionale

-25%

Confezione 200 g

2.96 €  2.11 €
14.8 € / kg

Farro Soffiato al
Miele Bio

-28%

Confezione 85 g

1.79 €  1.58 €
21.06 € / kg

Nero Fondente Extra
70% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 130 g

1.26 €  0.94 €
9.69 € / kg

Eldorada Gusto
Rosmarino

-25%

Confezione 85 g

1.79 €  1.58 €
21.06 € / kg

Nero Fondente Extra
Semi di Cacao

Tavoletta Cioccolato
Fondente

-11%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Goccia Menta

-13%
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Confezione 180 g

1.37 €  1.05 €
7.61 € / kg

Saper Scegliere
Tortilla Chips (Senza

Olio di Palma)

-23%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Saper Scegliere
Patatine Classiche

(Senza Olio di
Palma)

-9%

Confezione 200 g

2.96 €  2.11 €
14.8 € / kg

Farro Soffiato al
Cioccolato Bio

-28%

Confezione 130 g

1.26 €  0.94 €
9.69 € / kg

Eldorada Ricetta
Grigliata

-25%

Confezione 290 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Vita Mia! con Gocce
di Cioccolato senza

Zuccheri Aggiunti 6 x
48,33 g

-11%

Confezione 320 g

1.67 €  1.47 €
5.22 € / kg

Fibrextra Fette
Biscottate con Fibre
di Frumento e Avena

-11%
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Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-31%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci Freschi

-16%

Confezione 500 g

2.85 €  2.43 €
5.7 € / kg

Riso Nero

-14%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-28%

Vaschetta 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Passatelli

-16%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Optima Cereali
Secchi Farro Perlato

-15%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

De Cecco Gnocchi
Patate N.500

-23%

Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 26

-31%

Confezione 1 kg

2.85 €  2 €
2.85 € / kg

Riso Facile Scotti Kg
1

-29%

Confezione 500 g

1.58 €  1.37 €
3.16 € / kg

Optima Cereali
Secchi Orzo Perlato

-13%

Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-31%

Confezione 230 g

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-23%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 230 g

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda

-23%

Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-31%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Scialatielli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Fusilli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Trofie

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Troccoli

-25%

Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale Fusilli N° 34

-31%

Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-31%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Strozzapreti

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Cavatelli

-25%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.63 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Orecchiette

-25%

Confezione 230 g

2.53 €  1.68 €
11 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-33%
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Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-28%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.11 €
2.53 € / kg

Riso Parboiled Ribe
Fino

-16%

Confezione 1 pz

12.61 €  9.53 €
12.61 € / pz

Tortell.bolognesi
Scatola in Latta Kg1

-24%

Confezione 500 g

1.69 €  1.16 €
3.38 € / kg

Integrale
Conchigliette Piccole

N° 53

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Riso Integrale Venere

-31%

Confezione 2 kg

5.82 €  3.7 €
2.91 € / kg

Oro Classico 2 x 1 Kg

-36%
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Confezione 180 g

2.96 €  2.43 €
16.44 € / g

Pesto alla Genovese
4 x 45 g

-17%

Confezione 180 g

1.26 €  1.05 €
7 € / kg

Funghi Champignon
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-16%

Confezione 80 g

1.16 €  1.01 €
14.5 € / kg

Olive Nere e Verdi a
Rondelle 2x40 g

-12%

Confezione 180 g

3.66 €  3.34 €
20.33 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Leggero 3x60 g

-8%

Confezione 3x60g

3.06 €  2.42 €
0.02 € / g

Veronaturale Tonno
al Naturale

-20%

Confezione 400 g

2.05 €  1.48 €
5.13 € / kg

Sugo al Pomodoro e
Basilico 100% Italiani

Condimento per
Pasta

-27%

Imballaggio 3x160g

2.75 €  2.39 €
5.73 € / kg

Mais Cotto al Vapore

-13%

Confezione 150 g

4.23 €  3.91 €
42.3 € / kg

Filetti di Salmone
all'Olio di Oliva

-7%

Confezione 0.1 3

4.23 €  3.81 €
42.3 € / kg

Filetti di Salmone al
Naturale 150 g

-9%

Confezione 500 ml

2.85 €  2 €
0.01 € / ml

Dolceagro alla
Melagrana il Delicato

-29%

Confezione 500 ml

2.85 €  2 €
0.01 € / ml

Dolceagro di Mele il
Delicato

-29%

Confezione 0.48kg

1.58 €  1.37 €
3.29 € / kg

Saper Scegliere
Pomodori Pelati

Toscani

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 90 g

3.17 €  2.85 €
63.4 € / kg

Filetti di Alici all'Olio
di Oliva

-10%

Confezione 400 ml

3.17 €  2.11 €
7.93 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-33%

Confezione 0.208kg

5.04 €  4.51 €
24.23 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 4x80 g

-10%

Confezione 330 g

1.69 €  1.48 €
5.12 € / kg

Scelte Premium
Salsa di Pomodoro

Datterino

-12%

Confezione 400 g

2.05 €  1.48 €
5.13 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-27%

Confezione 400 g

2.05 €  1.48 €
5.13 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-27%

Confezione 500 ml

2.39 €  2.01 €
4.78 € / l

Dolceagro il Delicato

-15%

Confezione 350 g

3.91 €  3.38 €
19.55 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti in Salamoia

-13%

Confezione 350 g

3.81 €  3.17 €
19.05 € / kg

Olive Verdi di
Cerignola in

Salamoia

-16%

Confezione 200 g

3.91 €  3.17 €
19.55 € / kg

Saper Scegliere Olive
Nere di Castelvetrano

al Forno

-18%

Confezione 1 l

2.85 €  2.11 €
2.85 € / l

Sagra Olio di Semi di
Girasole Alto Oleico 1

l

-25%

Confezione 360 g

1.66 €  1.36 €
1.66 € / kg

Mais Dolce

-18%
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Confezione 570 g

1.69 €  1.27 €
4.57 € / g

Ceci Italiani

-24%

Confezione 370 g

1.69 €  1.27 €
4.57 € / kg

Borlotti Italiani

-24%

Confezione 570 g

1.69 €  1.27 €
4.57 € / g

Cannellini

-24%

Confezione 1 l

2.53 €  2.06 €
2.53 € / l

Olio di Semi di Mais

-18%

Confezione 230 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-17%

Confezione 380 g

0.84 €  0.69 €
3.65 € / kg

Saper Scegliere
Fagioli Bianchi di
Spagna Lessati

-17%
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Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con
Tonno e Riso

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con

Manzo

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-18%

Confezione 5 kg

2.43 €  2.11 €
0.49 € / kg

Petsy Gatto Lettiera
Agglomerante al

Profumo di Magnolia

-13%

Confezione 1.5 kg

5.29 €  4.23 €
3.53 € / kg

Purina Cane Junior
con Pollo e Verdure e

con Latte 1,5 Kg

-20%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-18%

Confezione 1.5 kg

9.21 €  7.41 €
6.14 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

9.21 €  7.41 €
6.14 € / kg

Cat Sterilizzati Adult
1-10 Anni Pollo 1,5

Kg

-19%

Confezione 90 g

1.69 €  1.05 €
18.78 € / kg

Derik Cane Stick con
Pollo Snack

Monoporzione

-37%

Confezione 340 g

2.5 €  2.11 €
7.35 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-15%

Confezione 340 g

2.5 €  2.11 €
7.35 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-15%

Amici Animali
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Confezione 340 g

2.5 €  2.11 €
7.35 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-15%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini per
Gatti Sterilizzati con

Carni Bianche e
Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 4 kg

7.41 €  6.35 €
1.85 € / kg

Derik Cane Multi
Crocchette Active

con Manzo, Pollo e
Tacchino

-14%

Confezione 90 g

1.69 €  1.05 €
18.78 € / kg

Saper Scegliere
Derik Dog Stick con

Salmone

-37%

Confezione 1.5 kg

5.29 €  4.23 €
3.53 € / kg

Purina Cane Nutrisoft
con Manzo 1,5 Kg

-20%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Daily Adult Cat con
Manzo

-25%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Daily Adult Cat con
Pollo

-25%

Vaschetta 100g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Daily Adult Cat con
Salmone

-25%

Confezione 800 g

3.7 €  2.75 €
4.63 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette

Suino,orzo,barbabietola
Cane Adulto Piccola

Tagl.

-25%
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Confezione 800 g

3.7 €  2.75 €
4.63 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Manzo,

Avena, Verdure Cane
Adulto Piccola Taglia

-25%

Confezione 800 g

3.7 €  2.75 €
4.63 € / kg

Le Specialità Italiane
Crocchette Pollo,
Piselli per Cane
Adulto di Piccola

Taglia

-25%

Confezione 420 g

7.41 €  4.23 €
7.41 € / pz

Multipack Lattina Hfc
Cat Pollo Almonature

70x6

-42%

Confezione 1 pz

2 €  1.58 €
2 € / pz

Burger x Cani Bundy
Pollo Kg 0,100

-21%
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Confezione 360 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Biscotti Nipiol 360 g

-16%

pack

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Saper Scegliere
Spazzolino Kids

-10%

Confezione 160 g

2.11 €  1.9 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato
Carote Patate e

Zucchine 2 x 80 g

-9%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Omogeneizzato
Lenticchie con Carote

2 x 80 g

-20%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Omogeneizzato Ceci
con Zucca 2 x 80 g

-20%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Legumi Verdi
Omogeneizzato con

Legumi e Verdure 2 x
80 g

-20%

Confezione 70
salviette2.85 €  1.71 €
2.85 € / pz

Baby Sensation 70
Pz

-40%

Confezione 50 ml

1.05 €  0.84 €
21 € / l

Saper Scegliere Kids
Fragola +3 Anni

-20%

Confezione 160 g

2.11 €  1.9 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato
Verdure Miste 2 x 80

g

-9%

Confezione 20
salviettine1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Salviettine Detergenti
per Bimbo Extra Soft

20 Pezzi

-10%

confezione 1 pz

2.43 €  2.11 €
2.43 € / pz

Spugna Bimbo 0-3
Anni

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Omogeneizzato
Fagioli con Carote 2

x 80 g

-20%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1 l

3.13 €  2.11 €
3.13 € / l

Nestlé Optipro 3 da
12 Mesi Latte di
Crescita Liquido

-32%

Confezione 800 g

15.79 €  13.67 €
19.74 € / kg

Nestlé Optipro 3
Latte di Crescita

Polvere da 12 Mesi

-13%

Confezione 4 pacchi

37.09 €  30.63 €
37.09 € / pz

Progressi Mini 112
Pz

-17%

Confezione 4 pacchi

37.09 €  30.63 €
37.09 € / pz

Progressi Midi 108
Pz

-17%

Confezione 126
salviette6.88 €  5.29 €
6.88 € / pz

Progressi Salviette
126 Pz

-23%

Confezione 4 pacchi

37.09 €  30.63 €
37.09 € / pz

Progressi Junior 72
Pz

-17%

Confezione 130 g

1.43 €  1.01 €
11 € / kg

Fruttini Frutti Rossi

-29%
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Confezione 75 cl

7.2 €  5.2 €
0.1 € / pz

Ribolla Gialla Friuli
Doc

-27%

Confezione 750 ml

3.33 €  2.64 €
4.44 € / l

Bianco Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

3.33 €  2.64 €
4.44 € / l

Rosato Frizzante

-20%

Confezione 1.5 l

5.29 €  3.91 €
3.53 € / l

Centenario 1860
Frizzantino Vino
Bianco Frizzante

Amabile 1,5 l

-26%

Confezione 0.75 l

1.9 €  1.69 €
2.53 € / l

Rosé Vivo 0,75 l

-11%

Confezione 0.33 l

3.05 €  2.64 €
9.24 € / l

Blu Birra Trappista
Belga 0,33 l

-13%

Confezione 3 l

8.47 €  6.35 €
2.82 € / l

Marche Passerina

-25%

Confezione 0.33 l

3.07 €  2.21 €
0.09 € / ml

Rossa Birra Trappista
Belga 0,33 l

-28%

Confezione 3 l

7.83 €  6.35 €
2.61 € / l

Marche Rosso
Amabile

-18%

Confezione 75 cl

4.12 €  2.95 €
5.49 € / l

Vocante Umbria Igt
Rosso

-28%

Confezione 75 cl

4.12 €  2.95 €
5.49 € / l

Desiata Umbria Igt
Bianco

-28%

Confezione 70 cl

12.5 €  10.5 €
0.18 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-16%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

14.73 €  11.55 €
21.04 € / l

Elisir S. Marzano

-21%

Confezione 75 cl

3.49 €  2.54 €
4.65 € / l

Rocca Ventosa
Cerasuolo d'Abruzzo

Dop

-27%

Confezione 75 cl

3.49 €  2.54 €
4.65 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-27%

Confezione 75 cl

3.49 €  2.54 €
4.65 € / l

Rocca Ventosa
Trebbiano d'Abruzzo

Dop

-27%

Confezione 5 l

13.67 €  11.33 €
2.73 € / l

Rosso Conero Doc

-17%

Confezione 750 ml

5.82 €  5.29 €
7.76 € / l

Fondiglie Verdicchio
dei Castelli di Jesi
D.O.C. Classico

Superiore

-9%

Confezione 1.5 l

5.29 €  3.91 €
3.53 € / l

Centenario 1860
Lambrusco Modena
D.O.C. Amabile 1,5 l

-26%

Confezione 75 cl

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Lagrein Trentino Doc

-18%

Confezione 0.75 l

1.9 €  1.69 €
0.03 € / cl

Bianco Vivo 0,75 l

-11%

Confezione 0.75 l

1.9 €  1.69 €
0.03 € / cl

Rosso Vivo 0,75 l

-11%

Confezione 0.75 l

5.29 €  4.02 €
7.05 € / l

Casalfarneto
Roccella Lacrima di
Morro d'Alba Doc 75

Cl

-24%

Confezione 330 ml

1.93 €  1.33 €
5.85 € / l

Draught Stout

-31%
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confezione 1.0 pz

4.23 €  3.48 €
4.23 € / pz

Colonnara Verdicchio
Doc 750 Ml

-17%

Bottiglia 750ml

5.5 €  4.44 €
7.33 € / l

Colonnara Spumante
Brut 750 Ml

-19%

confezione 1.0 pz

6.35 €  4.65 €
6.35 € / pz

Passerina Spumante
Rina 750 Ml

-26%

confezione 1.0 pz

9.81 €  7.32 €
9.81 € / pz

Umani Ronchi Rosso
Conero Riserva 750

Ml

-25%
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Confezione 120 g

1.47 €  1.26 €
12.25 € / kg

Orzo Tostato Solubile

-14%

Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
47.23 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 108.8 g

5.29 €  4.23 €
48.53 € / kg

Caffè Ginseng Caffè
al Ginseng 16

Capsule 108,8 g

-20%

Confezione 100 g

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Caffè Solubile

-23%

Confezione 50 g

1.58 €  1.33 €
31.6 € / kg

The Earl Grey 25
Filtri

-15%

Confezione 1 kg

9.21 €  7.79 €
9.21 € / kg

Caffè Espresso in
Grani

-15%

Confezione 186.4 g

5.29 €  4.23 €
28.44 € / kg

Cappuccino 16
Capsule 186,4 g

-20%

Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
47.23 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 96 g

5.29 €  4.23 €
55.1 € / kg

Espresso
Decaffeinato Caffè

Espresso
Decaffeinato 16

Capsule (16 Tazze)

-20%

Confezione 50 ml

2.82 €  2.43 €
56.4 € / l

Diete.tic

-13%

Confezione 750 g

12.71 €  7.41 €
16.95 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 3 x 250 g

-41%

Confezione 500 g

1.58 €  1.33 €
3.16 € / kg

Zucchero di Canna
Grezzo Demerara

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
47.23 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 100 g

3.49 €  3.17 €
34.9 € / kg

Saper Scegliere
Caffè Solubile
Decaffeinato

-9%

Scatola 1kg

2 €  1.68 €
2 € / kg

Zucchero Finissimo

-16%

Confezione 1000 g

14.83 €  9.43 €
14.83 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-36%

Confezione 350 g

8.36 €  6.35 €
23.89 € / pz

Crema e Gusto
Classico 50 Cialde

-24%

Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
47.23 € / kg

Espresso Palermo
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 300 g

9 €  8.46 €
30 € / kg

Intenso Compatibili
con le Macchine

Lavazza a Modo Mio*
40 x 7,5 g

-6%

Confezione 51 g

3.17 €  2.11 €
62.16 € / kg

Espresso Intenso 10
Capsule Compatibili

Nespresso*

-33%

Confezione 51 g

3.17 €  2.11 €
62.16 € / kg

Espresso Classico 10
Capsule Compatibili

Nespresso*

-33%

Confezione 1000 g

16.85 €  11.55 €
16.85 € / kg

Espresso Miscela
Selezionata Caffè in

Grani

-31%

Confezione 22.5 g

2.85 €  2.1 €
123.91 € / kg

Japanese Ritual Tea
Tè Houjicha

Aromatizzato Mora e
Fiori di Ciliegio 15

Filtri 22,5g

-26%

Confezione 22.5 g

2.85 €  2.1 €
123.91 € / kg

Japanese Ritual Tea
Tè Genmaicha
Aromatizzato

Mandorla e Fiori
d'Arancio 15 Filtri

22,5 g

-26%
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Confezione 6 uova

2.53 €  1.79 €
2.53 € / pz

Fresche Medie da
Galline Allevate a

Terra

-29%

Confezione 200 g

2.95 €  2.43 €
14.75 € / kg

Gocce di Cioccolato
Fondente Extra

-17%

Confezione 225 g

1.69 €  1.48 €
7.51 € / kg

Preparato per Purè di
Patate in Fiocchi

-12%

Confezione 1 kg

0.84 €  0.73 €
0.84 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-13%

Confezione 1 kg

0.84 €  0.73 €
0.84 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

-13%

Confezione 6 uova
fresche2.11 €  1.69 €

2.11 € / pz

Saper Scegliere da
Allevamento a Terra

Grandi

-19%

Confezione 6 uova
fresche1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Saper Scegliere da
Allevamento a Terra

Medie

-16%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 200 g

3.17 €  2.43 €
15.85 € / kg

Optima Prugne
Secche Denocciolate

100% Italiane

-23%

Confezione 1 kg

6.35 €  5.71 €
6.35 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-10%

Confezione 500 g

7.94 €  6.35 €
15.88 € / kg

Saper Scegliere
Prugne Secche
Denocciolate

-20%

Confezione 500g

3.17 €  2 €
6.34 € / kg

Fragole

-36%

Confezione 100 g

2.96 €  2.54 €
29.6 € / kg

Frutta Secca
Nocciole Tostate e

Pelate

-14%

Confezione 100 g

2.53 €  2.11 €
25.3 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Pelate

-16%

Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Scelte su Misura per
Te Semi di Chia

(Salvia Hispanica)

-20%

Confezione 150 g

1.79 €  1.58 €
11.93 € / kg

Scelte su Misura per
Te Semi di Girasole

Decorticati

-11%

Confezione 150 g

2.96 €  2.54 €
19.73 € / kg

Scelte su Misura per
Te Preparato per

Insalate

-14%

Confezione 681 g

4.23 €  3.7 €
6.21 € / kg

Saper Scegliere
Ananas al Naturale 3

x 227 g

-12%

1 pezzo

0.92 €  0.76 €
3.07 € / kg

Pere William

-17%

1 pezzo

0.29 €  0.23 €
1.93 € / kg

Zucchine Calibro
14/21

-20%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

0.32 €  0.27 €
1.28 € / kg

Mele Golden Bins

-15%

1 pezzo

0.3 €  0.26 €
1.5 € / kg

Banane

-13%

1 pezzo

0.76 €  0.55 €
1.9 € / kg

Lattuga Trocadero

-27%

1 pezzo

0.94 €  0.62 €
1.57 € / kg

Cavolo Capuccio

-34%

200g

0.47 €  0.43 €
2.35 € / kg

Pomodori Rosso
Grappolo

-8%

confezione 1.0 pz

1.37 €  0.95 €
1.37 € / pz

Insalata Mista Linea
Selezione Qualit• 350

Gr

-30%

Confezione 1 kg

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Mela Fuji Bins

-23%

Confezione 100 g

0.9 €  0.62 €
9 € / kg

Saper Scegliere
Rucola

-31%

Confezione 40 g

5.18 €  4.44 €
129.5 € / kg

Frutta Secca Pinoli
Sgusciati

-14%

Confezione 300 g

2.64 €  1.98 €
8.8 € / kg

Mix Stuzzicante

-25%

1 pz - circa 300g

0.86 €  0.64 €
2.87 € / kg

Mela Cosmic Crisp
80/85 Pad

-25%
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Confezione 3 pz

3.29 €  2.75 €
3.29 € / pz

Prof.cassetti Lavanda
W.Castle

-16%

Imballaggio 2 rotoli

2.92 €  2.11 €
2.92 € / g

Mega 2 Pz

-27%

Imballaggio 35
tovaglioli1.43 €  1.05 €
1.43 € / pz

Limone Tovaglioli
Decorati 35 Pz

-26%

Confezione 2 pezzi

3.82 €  2.11 €
3.82 € / pz

Pet Pro Lint Roller -
Spazzola Adesiva

Ricambio 2pz

-44%

Imballaggio 2 rotoli

3.87 €  3.49 €
3.87 € / pz

Asciuga Casa
Ecologico 2 Veli

-9%

Confezione 4
vaschette1.47 €  1.26 €
1.47 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette senza

Coperchio 4 Porzioni
4 Pz

-14%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.05 €
1.69 € / pz

Maxi Cartaforno
Antiaderente 8 Metri

-37%

Confezione 50
cucchiaini4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Cucchiaini
Biodegradabili e
Compostabili 50

Pezzi

-9%

Confezione 15 coltelli

1.43 €  1.26 €
1.43 € / pz

Coltelli Biodegradabili
e Compostabili 15

Pezzi

-11%

Confezione 15
forchette1.43 €  1.26 €
1.43 € / pz

Forchette Bioplastica
15 Pezzi

-11%

Confezione 15
cucchiai1.43 €  1.26 €
1.43 € / pz

Cucchiai
Biodegradabili e
Compostabili 15

Pezzi

-11%

Confezione 3
vaschette1.79 €  1.58 €
1.79 € / pz

Saper Scegliere
Vaschette con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-11%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 2 vassoi

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rotondi Ø28 Cm

2 Pz

-24%

Confezione 1 pcs

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione ø 30 h
1 Cm

-24%

Confezione 1 pcs

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione
Golden Age ø 28 Cm

-24%

Confezione 2 vassoi

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Dolce&salato Vassoi
in Pura Cellulosa
33x43 Cm 2 Pz

-25%

Confezione 350 ml

3.66 €  2.56 €
10.46 € / l

Aroma Terapy
Doppia Fragranza

Mughetto Gelsomino

-30%

Confezione 350 ml

4.72 €  3.3 €
0.01 € / ml

Cattura Odori Spray
Disinfettante

Freschezza Naturale

-30%

Confezione 1 pz

4.93 €  2.96 €
4.93 € / pz

Piat.pizza Carta Bio
Uso X10

-39%

Confezione 10 pezzi

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Conserva Sacchetti
Apri & Chiudi

Ermetici Grandi ( - 3l
- 27 x 25 Cm)

-25%

Confezione 1 pcs

2.64 €  1.98 €
2.64 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione Stella
ø 30 Cm

-25%

Confezione 2 vassoi

3.49 €  2.62 €
3.49 € / pz

Dolce&salato Vassoi
in Pura Cellulosa
23x31 Cm 2 Pz

-24%

Confezione 15 pezzi

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Conserva Sacchetti
Apri & Chiudi

Ermetici Piccoli ( - 1l -
20 x 15 Cm)

-25%

Confezione 210 g

5.29 €  4.13 €
0.03 € / g

Lenor Perle 210gr
Oro e Fiori

-21%
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Confezione 1000 g

15.79 €  4.77 €
15.79 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-69%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Confezione 650 g

8.47 €  3.17 €
13.03 € / kg

Tartufone L'Agnello

-62%

Confezione 750 g

7.31 €  3.17 €
9.75 € / kg

La Colomba Cereali
& Cioccolato

-56%

Confezione 750 g

9.43 €  3.17 €
0.01 € / g

La Golosona
Tiramisù

-66%

Imballaggio 365 g

18.97 €  4.13 €
51.97 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lui

-78%

Confezione 750 g

7.31 €  3.17 €
9.75 € / kg

Colomba Pistacchio
& Nocciola

-56%

Confezione 1000 g

15.79 €  4.77 €
15.79 € / kg

Colomba
Tradizionale

-69%

Confezione 750 g

8.47 €  3.17 €
11.29 € / kg

Colomba Baileys

-62%

Confezione 750 g

7.41 €  3.17 €
9.88 € / kg

Tartufone Colomba
Cacao

-57%

Confezione 1000 g

5.29 €  2.12 €
5.29 € / kg

La Gran Colomba
Classica

-59%

Confezione 750 g

8.37 €  3.17 €
11.16 € / kg

La Colomba Limoncè

-62%

Specialità Pasquali
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Confezione 930 g

15.79 €  4.77 €
0.02 € / g

La Colomba
Capolavoro Bianco

-69%

Imballaggio 365 g

16.95 €  8.47 €
0.05 € / g

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Confezione 120g

7.41 €  4.23 €
61.75 € / kg

Sorpresa 6 Uova

-42%

Imballaggio 250 g

12.61 €  6.35 €
50.44 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-49%

Imballaggio 225 g

11.65 €  5.82 €
51.78 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Confezione 180 g

5.82 €  1.06 €
32.33 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-81%

Imballaggio 225 g

11.65 €  5.82 €
51.78 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-50%

Confezione 750 g

7.41 €  3.17 €
9.88 € / kg

Tartufone il
Tronchetto Crema al

Cioccolato

-57%

Confezione 750 g

4.23 €  1.58 €
5.64 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-62%

Confezione 700 g

6.25 €  3.17 €
8.93 € / kg

Colomba
Doppiacrema -
Lemon Curd &

Cioccolato Bianco

-49%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Confezione 700 g

7.41 €  3.17 €
10.59 € / kg

L'originale Caramello
Cioccolato

-57%
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Confezione 150 g

4.23 €  2.64 €
0.03 € / g

Antichi Sapori Italiani
Cacciatore Italiano
Dop Macinato Fine

-37%

Confezione 150 g

2.32 €  1.68 €
15.47 € / kg

Il Fresco Spalmabile
senza Lattosio

-27%

Confezione 125 g

3.17 €  2.11 €
25.36 € / kg

Stick di Parmigiano
Reggiano Dop senza

Crosta

-33%

Confezione 265 g

1.67 €  1.26 €
13.36 € / kg

Fior di Latte 125 g

-24%

Confezione 175 g

1.37 €  1.05 €
7.83 € / kg

Crema Bel Paese 8
Formaggini

-23%

Vaschetta 80 g

1.34 €  1.05 €
16.75 € / kg

Caprino di Latte
Vaccino

-21%

Imballaggio 150 g

4.87 €  3.17 €
32.47 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-34%

Confezione 190 g

3.17 €  2.11 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-33%

Confezione 175 g

1.42 €  1.05 €
0.01 € / g

Light Fresco
Cremoso

-26%

Confezione 175 g

2.43 €  1.69 €
13.89 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-30%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.11 €
37 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-42%

Vaschetta 100 g

2.96 €  2.11 €
29.6 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Milano

-28%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 120 g

2.64 €  1.79 €
22 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-32%

Vaschetta 110 g

2.11 €  1.37 €
19.18 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-35%

Confezione 200 g

3.59 €  2.64 €
17.95 € / kg

Light Formaggio
Greco

-26%

Vaschetta 90 g

2 €  1.36 €
22.22 € / kg

Il Cotto Taglio
Julienne

-32%

Confezione 60 g

1.88 €  1.48 €
31.33 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-21%

Confezione 1 pz

1.17 €  0.84 €
1.17 € / pz

L'abc della Merenda
Plumcake con

Parmigiano Reggiano

-28%

Confezione 190 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-23%

Confezione 430 g

3.28 €  2.11 €
7.63 € / kg

Mortadellina

-35%

Confezione 340 g

2.65 €  1.69 €
14.72 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca

180 g

-36%

Vaschetta 100 g

2.85 €  2.32 €
28.5 € / kg

Optima Prosciutto
Cotto di Alta Qualità
Nazionale a Fette

-18%

Confezione 2x100g

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

2 Ricottine

-23%

Confezione 180 g

2.64 €  1.79 €
0.01 € / g

Scamorza B.Ca Vlt
Gr 18

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

2.64 €  1.79 €
0.01 € / g

Scamorza Aff.Vlt Gr
180

-32%

Confezione 165 g

2.41 €  1.69 €
14.61 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la Leggera

-29%

Confezione 100 g

1.9 €  1.48 €
19 € / kg

Il Morbidino

-22%

Confezione 600 g

3.38 €  2.11 €
11.27 € / kg

Mozzarella Oggi Puoi

-37%

Vaschetta 120 g

1.69 €  1.05 €
14.08 € / kg

Galbani Bel Paese
Fette 120 g

-37%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

